
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. D’Annunzio” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 - MOTTA 

SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 - C.M.CTIC83700X - Tel 095306410/Fax 095-306409 

www.icsdannunziomotta.it - e-mail: ctic83700x@istruzione.it - Codice Univoco: UFZBRE 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso MlUR AOOGABMI prot. n. 33956 del 18-05-2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;   

VISTA la propria domanda di candidatura N. 1078551 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza e la scheda del progetto;   

VISTA la Nota M.I. prot. 53488 del 21-06-2022 recante elenco dei progetti ammessi a finanziamento;   

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-53714 DEL 21-06-2022;   

VISTE  le  norme contenute  nel Regolamento (CE) relativo alle azioni  informative  e pubblicitarie  in  ordine agli 

interventi finanziati con il FSE 2014/2020;   

VISTE le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi;   

VISTA  la circolare Miur prot.n. AOOSGEFID1588 DEL 13/1/16 Linee guida dell’autorità di Gestione, e successiva nota 

MIUR N. 3172 del 25/7/2017;   

VISTI i decreti di assunzione in bilancio prot. 4097 e 4798; 

VISTO l'Avviso prot. 4520 del 29/08/2022 per il reclutamento di esperti, tutor e referente alla valutazione per la 

realizzazione del progetto Codice “10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-130” – Titolo “AMO LA SCUOLA”; 

CONSIDERATE le candidature pervenute 

 

 

DECRETA 
 

Le graduatorie provvisorie per esperti, tutor e referente per la valutazione interni/in servizio 
presso altre istituzioni scolastiche/esterni 
 

 

 

 
CANDIDATI 
INTERNI 
TUTOR 

PUN 
TI 

laurea  

PUNTI  
Laurea  
triennale 

PUNTI 
Diploma 
secondaria 

PUNTI 
Master 
II livello 

PUNTI 
Master 
I livello 

PUNTI 
Certificazioni 
informatiche 

    PUNTI  
Certificazione 
linguistica 

 

PUNTI  
Esperienza 
tutor 

Totale    
punti 
 

          Modulo 
scelto 

AIELLO 
ANTONINO 

18 0 0 0 2 2 2 10 34           TUTTI 

AMORE DAVIDE 20 0 0 0 2 0 2 6 30           TUTTI 

ANFUSO MARIA 
ANNA 

      12 0 0 0 0 2 0 10 24           TUTTI 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it




GIMMILLARO      0 0 3 0 0 0 0 2 5           TUTTI 

GULLO     0 5 0 0 0 4 2 2 13           4 - 5 

MARINO 
ANTONINO 

     6 0 0 0 0 4 0 10 20           TUTTI 

PELLEGRINO 
TOMMASA 

      0 0 3 0 0 2 0 10 15           4 - 5 

TUDISCO 
GRAZIELLA 
ELISA 

    12 0 0 0 2 4 2 4 24           TUTTI 

 
 
 
 

CANDIDATI 
ESTERNI 
TUTOR 

PUN 
TI 

laurea  

PUNTI  
Laurea  
triennale 

PUNTI 
Diploma 
secondaria 

PUNTI 
Master 
II livello 

PUNTI 
Master 
I livello 

PUNTI 
Certiificazioni 
informatiche 

    PUNTI  
Certificazione 
linguistica 

 

PUNTI  
Esperienza 
come tutor 

Totale 
punti 
 

Modulo 
scelto 

IENNA 
DANIELA 

0 0 3 0 0 0 0 10 13 TUTTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANDIDATI 
INTERNI 
ESPERTI 

PUN 
TI 

laurea  

PUNTI  
Laurea  
triennale 

PUNTI 
Diploma 
secondaria 

PUNTI 
Master 
II livello 

PUNTI 
Master 
I livello 

PUNTI 
Certificazioni 
informatiche 

    PUNTI  
Certificazione 
linguistica 

 

PUNTI  
Esperienza 
formatore 

Totale    
punti 
 

Modulo 
scelto 
 

MARINO 
ANTONINO 

6 0 0 0 0           4 0 10 20 3-4 

TUDISCO 
ELISA 

    12 0 0 0 2 4 2 0 20 2 

 
 
 
 
 



CANDIDATI 
ESTERNI 
ESPERTI 

PUNTI 
laurea  

PUNTI  
Laurea  
triennale 

PUNTI 
Diploma 
secondaria 

PUNTI 
Master 
II livello 

PUNTI 
Master 
I livello 

PUNTI 
Certificazioni 
informatiche 

    PUNTI  
Certificazione 
linguistica 

 

PUNTI  
Esperienza 
formatore 

Totale    
punti 
 

Modulo 
scelto 
 

ANZA’ 
CARMELITA* 

18 0 0 2 0 2 2 8 32 1-5* 
 

 

BAUSANO 
MARCO 

6 0 0 0 0 2 0 10 18 1 

CASTRO 
FLAMINIA 
MARIA PIA 

20 0 0 0 0 2 0 6 28 5 

DI GAUDIO 
MICHELE** 

- - - -  - - - -  

SCIRE’ SOFIA 0 5 0 0 0 2 2 2 11 1 

 
 
* TITOLO DI STUDIO NON COERENTE CON IL MODULO RICHIESTO 
**TITOLO TITOLO DI STUDIO NON COERENTE CON IL MODULO RICHIESTO 
 

 
 
 
 
 
 

CANDIDATI 
INTERNI 
REFERENTE 
ALLA 
VALUTAZIONE 

ABILITA’ INFORMATICHE 
AVANZATE 

ESPERIENZA IN VALUTAZIONE ED 
AUTOVALUTAZIONE DI ISTITUTO 

ESPERIENZA SULL’UTILIZZO DELLA 
PIATTAFORMA 

TOTALE 

TOTALE 

AMORE 
DAVIDE 

 
20 

 
0 

 
30 

50 

50 

PASQUA 
MARIA PIA 

 
20 

 
30 

 
30 

80 

80 

 

 

 

 
 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è possibile produrre reclamo entro 7 giorni al Dirigente scolastico, 
dopo i quali la stessa diventerà definitiva. 
 
 



 

Motta Sant'Anastasia, 14/09/2022                                                           Il Dirigente scolastico 

                                                                                                             Prof. Giancarlo Garozzo(*) 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-09-14T13:58:44+0200
	GIANCARLO PASQUALINO GAROZZO




